



भारत का राजपत्र  
The Gazette of India  
இந்திய அரசிதழ்

असाधारण  
EXTRAORDINARY  
சிறப்பிதழ்

भाग XV अनुभाग 1  
Part XV Section 1

பகுதி XV பிரிவு 1

प्राधिकार प्राकारित  
PUBLISHED BY AUTHORITY  
அதிகாரத்துடன் வெளியிடப்பட்டது

नई दिल्ली, सुक्रवार, 13 अक्टूबर, 2000/1922 सका

New Delhi, Friday, 13th October 2000/1922 Saka

புது தில்லி, வெள்ளிக்கிழமை 13, அக்டோபர் 2000/1922 சக

Ministry of Law, Justice and Company Affairs  
(Legislative Department)

சட்ட, நீதி மற்றும் நிறுவன அலுவல்கள் அமைச்சகம்  
(சட்டமியற்றுத் துறை)

The Translation in Tamil of the Foreign Trade (Development and Regulation) Act, 1992 (22 of 1992), the All India Council for Technical Education Act, 1987 (52 of 1987), The Beedi Workers Welfare Fund Act, 1976 (62 of 1976) are hereby published under the authority of the President and shall be deemed to be the Authoritative Texts thereof in Tamil under clause (a) of section 2 of the Authoritative Texts (Central Laws) Act, 1973 (50 of 1973).

அயல்நாட்டு வணிகச் (மேம்படுத்துதல் மற்றும் ஒழுங்குறுத்துதல்) சட்டம், 1992 (22/1992), அனைத்திந்திய தொழில் நுட்பக் கல்வி மன்றச் சட்டம், 1987 (52/1987), பீடித் தொழிலாளர்கள் நல்வாழ்வு நிதியச் சட்டம், 1976 (62/1976) ஆகியவற்றின் தமிழ் மொழிபெயர்ப்பு, குடியரசுத்தலைவரின் அதிகாரத்தின்படி இதன்மூலம் வெளியிடப்படுகின்றன. அதிகாரவுரிமைப்படியான வாசகங்கள் (மையச் சட்டங்கள்) சட்டம், 1973 (50/1973)இன் பிரிவு 2இன் கூறு (அ)வின் படி இவையே தமிழில் அதிகாரவுரிமைப்படியான வாசகங்களாகக் கொள்ளப்படுதல் வேண்டும்.

[Price : Rs. 26.00

